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 FINAL REGIONAL ESCOLAR  NANO – NANA  “PRACTICA GRECORROMANA”
CAMPEONATO DE PROMOCION DEPORTIVA  EN EDAD ESCOLAR. 
VIERNES 18 DE MARZO DE 2020 – SAN JAVIER 

	CENTRO DE ENSEÑANZA:
	

	MUNICIPIO:
	

	CATEGORIA:
	

	MASCULINO O FEMENINO:
	

	RESPONSABLE DEL EQUIPO:
	

	TELF MOVIL:
	



	PARTICIPANTES
	AÑO DE NACIMIENTO

	1.-
	

	2.-
	

	3.-
	

	4.-
	

	5.-
	

	RESERVA.-
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